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Akademia Młodego Project Managera w ASTOR Innovation Room

Firma ASTOR została partnerem III edycji Akademii Młodego Project Managera – cyklu profesjonalnych, bezpłatnych
szkoleń z zakresu Zarządzania Projektami dla studentów ostatnich lat z krakowskich uczelni. W ramach warsztatu
praktycznego „Budowa zrobotyzowanej linii do paletyzacji kartonów" studenci spróbowali swoich sił przy
opracowaniu projektu z wykorzystaniem robota Kawasaki. 

Warsztaty dla studentów odbyły się 14 grudnia br. w ASTOR Innovation Room (AIR)  – nowo otwartym laboratorium
robotyki i technologii IT, gdzie zobaczyć można roboty przemysłowe w aplikacjach spawania, paletyzacji i pakowania.
Aplikacje działające w AIR są oparte na robotach Kawasaki i EPSON, nadzorowane przez sterowniki GE Intelligent
Platforms oraz oprogramowanie SCADA i MES firmy Wonderware.

Warsztaty zorganizowała GrupaPM wspólnie z firmą ASTOR. Podczas zajęć w AIR studenci, głównie kierunków
technicznych, ale także np. zarządzania i budownictwa, pracujący w dwóch rywalizujących ze sobą 13-osobowych
grupach, opracowywali projekt uruchomienia linii paletyzacji pudełek oraz koncepcji marketingowej tej linii.
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Uczestnicy Akademii Młodego Project Managera w ASTOR Innovation Room

Pudełka doprowadzane są w obszar pracy robota taśmociągiem, a europaleta z towarem, transportowana przenośnikiem
rolkowym, trafia pod owijarkę, która w trybie automatycznym zabezpiecza towar, przygotowując paletę do transportu.
Nadrzędny system sterowania, komunikujący się z robotem oraz wyspami układów wejść/wyjść rozmieszczonymi w
różnych miejscach linii, będzie sterować całym procesem. Dane z linii będą udostępniane do systemu nadzorującego
SCADA.

„Warsztaty odbyły się w weekend, ale oba zespoły rywalizowały i pracowały z dużym zaangażowaniem praktycznie
bez przerwy, od 9:00 do 15:00, aż miło było popatrzeć! Myślę, że warto zorganizować następną, niejedną edycję tych
warsztatów. ASTOR Innovation Room to świetne miejsce na tego typu szkolenia, które pokazują praktyczne
zastosowanie wiedzy przekazywanej studentom na studiach i jednocześnie pomagają im  obrać kierunek rozwoju
kariery zawodowej” – podsumowuje Łukasz Mąka, koordynator ds. edukacji w firmie ASTOR. 

W warsztatach wzięli udział uczestnicy Akademii Młodego Project Managera. Sześciu z nich zostało zaproszonych na
staż w ASTOR Consulting i w dziale marketingu firmy ASTOR.

Więcej informacji o Akademii Młodego Project Managera na stronie: ampm.grupapm.pl
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